
page 1 / 4

ANNONCE TRANSMISE

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE - PROCÉDURE ADAPTÉE

DATE D'ÉMISSION : 14/01/2025 - 08:40 

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des
impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : INRAE Centre Clermont Auvergne Rhone Alpes
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 18007003902090
 
Ville : Saint genes champanelle
 
Code Postal : 63122
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
 
Nom du contact : Amandine Combre
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Prix de la prestation
Adéquation entre le prix et le temps estimé pour réaliser la prestation (coût horaire)
 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Qualité et adéquation du mémoire
Qualité et clarté des rapports de vérification
Complétude de la DPGF
 
Technique d'achat : Sans objet
 
Date et heure limite de réception des plis : 17 février 2025 à 16 h 00
 

https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise


page 2 / 4

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : MISSION DE VERIFICATION PERIODIQUE REGLEMENTAIRE DES INSTALLATIONS
ELECTRIQUES
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 71631300
 
Type de marché : Services
 
Description succincte du marché : MISSION DE VERIFICATION PERIODIQUE REGLEMENTAIRE DES
INSTALLATIONS ELECTRIQUES
 
Lieu principal d'exécution du marché : Puy de Dome / Cantal / Allier
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Oui
 
Section 5 : Lots
 
Description du lot : Vérification périodique réglementaire de l'ensemble des installations électriques du site de
Theix - 63 122 SAINT GENES CHAMPANELLE
 
Code CPV principal : 71631300
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : 63 122 SAINT GENES CHAMPANELLE
 
Description du lot : Vérification périodique réglementaire de l'ensemble des installations électriques du site de
Crouel - 5 chemin de beaulieu - 63100 CLERMONT FERRAND
 
Code CPV principal : 71631300
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : 63100 CLERMONT FERRAND
 
Description du lot : Vérification périodique réglementaire de l'ensemble des installations électriques du bâtiment
INRAE du site des Cézeaux - 9 av Blaise Pascal - 63178 AUBIERE
 
Code CPV principal : 71631300
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : 63178 AUBIERE
 



page 3 / 4

Description du lot : Vérification périodique réglementaire de l'ensemble des installations électriques du site de
Marcenat - La Borie - 15190 MARCENAT
 
Code CPV principal : 71631300
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : 15190 MARCENAT
 
Description du lot : Vérification périodique réglementaire de l'ensemble des installations électriques du site de
Laqueuille - Les Razats - 63820 LAQUEUILLE
 
Code CPV principal : 71631300
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : 63820 LAQUEUILLE
 
Description du lot : Vérification périodique réglementaire de l'ensemble des installations électriques du site
d'Aurillac - 20 cote de Reyne - 15000 AURILLAC
 
Code CPV principal : 71631300
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : 15000 AURILLAC
 
Description du lot : Vérification périodique réglementaire de l'ensemble des installations électriques du site de
Montoldre - Les Palaquins - 03150 VARENNES SUR ALLIER
 
Code CPV principal : 71631300
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : 03150 VARENNES SUR ALLIER
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Oui
 
Détail sur la visite (si oui) :Visite est obligatoire sur les sites suivants :
Lot 1 - Theix => 27/01/2025 à 9h00,
Lot 2 et 3 - Crouel et les Cézeaux => 27/01/2025 à 14h00

Visite est conseillée sur le site de Laqueuille (lot 6) :
Lot 5 - Laqueuille => 30/01/2025 à 9h00,
Pas de visite de prévue pour les lots 4, 6 et 7.
 
Autres informations complémentaires : Les candidats devront s'inscrire en envoyant un mail à
jerome.planchat@inrae.fr au plus tard le 24 janvier 2025 à 12h00.
Lorsque le candidat s'inscrit, il doit impérativement communiquer : le nom de la société, le nom et prénom de la
personne qui effectuera la visite, son adresse mail et son n° de portable.
L'objet du mail sera (visites des sites INRAE 2025 pour contrôle réglementaire des installations électriques).
 
Date d'envoi du présent avis : 14/01/2025
 
Mots clés: Contrôle technique



page 4 / 4

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4166074

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP   Publication intégrale

Département : 63 - Puy-de-Dôme
Rappel 1: 03 - Allier
Rappel 2: 15 - Cantal

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
Inrae
Inrae Services financiers et comptables 5 chemin de beaulieu
63000 - Clermont-ferrand

Adresse d'expédition :

 - 


